Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная Дмитриевская школа»

Приказ

от 31.08.2022 года                                                                                            № 258
Об утверждении комиссии  по
урегулированию споров между участниками

образовательных отношений и их исполнений
    На основании ст. 45  Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» и  с целью защиты прав  участников образовательных отношений

приказываю:

 1.  Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений  в  2022-2023 учебном году в   следующем составе:

Коваленко Н.И., заместитель директора, председатель комиссии;

Мельникова Т.В. (по согласованию), родитель, заместитель  председателя  комиссии

Вагина О.В. (по согласованию),  учитель математики, секретарь комиссии;

Марухевич М.А. (по согласованию), родитель, член комиссии;

2.     Членам комиссии при разрешении трудовых споров  руководствоваться Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ «Основная общеобразовательная Дмитриевская школа», правилами внутреннего распорядка, коллективным договором.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная

общеобразовательная

Дмитриевская школа»                                                                   Н.В. Емельянова

С приказом ознакомлены:

Вагина О.В.

Коваленко Н.И.

Марухевич М.А. (по согласованию)
Мельникова Т.В. (по согласованию)